ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

ЕКОНОМІКА 2020 РІК

	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	Мікроекономіка та макроекономіка 

	1
	Аніщенко Дар’я Олександрівна
	Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Дмитрівської сільської ради Полтавської області
	20
	-
	-
	20
	

	2
	Шаповал Андрій Юрійович
	Комунальний заклад „Полтавська гімназія № 17 Полтавської міської ради Полтавської області”
	18
	6
	30
	54
	

	3
	Романко Анастасія Іванівна
	Полтавська гімназія № 33 Полтавської міської ради

Полтавської області
	17
	32
	40
	89
	І

	4
	Бережна Віра Костянтинівна 
	Полтавська гімназія №33 Полтавської міської ради Полтавської області
	17,5
	20
	39
	76,5
	ІІІ

	5
	Зібаров Олександр Володимирович
	Кошманівський навчально-виховний комплекс „загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІступенів-дошкільний навчальний заклад Машівської районної ради Полтавської області ”
	16,5
	9
	33
	58,5
	

	6
	Матвієнко Назар

Володимирович
	Лубенський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 Лубенської міської ради Полтавської області
	18
	12
	35
	65
	

	7
	Гапеєва Емілія Геннадіївна
	Кременчуцький ліцей №4 „Кремінь” Кременчуцької міської ради Полтавської області
	16,5
	22
	43
	81,5
	ІІ

	8
	Повелиця Жанна Сергіївна
	 Кременчуцький ліцей №17 „Вибір” імені М.Г. Неленя Кременчуцької міської ради Полтавської області
	17
	19
	39
	75
	ІІІ

	

	Економічна теорія та історія економічної думки

	1.
	Петрова Олена Олексіївна
	Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області
	17
	19
	40
	76
	ІІІ

	2
	Капустян Катерина Віталіївна
	Полтавська гімназія № 33 Полтавської міської ради Полтавської області
	15,5
	21
	30
	66,5
	

	3
	Гладких Ксенія Ігорівна 
	Полтавська гімназія №33 Полтавської міської ради Полтавської області
	16,5
	20
	30
	66,5
	

	4
	Ялисоветська Ярослава Ігорівна
	Кременчуцький ліцей №11 „Гарант” Кременчуцької міської ради Полтавської області
	7
	25
	-
	32
	

	Фінанси, грошовий обіг і кредит

	1
	Коротецька Олександра Андріївна
	м.Полтава

Полтавська гімназія №33 Полтавської міської ради Полтавської області
	14,5
	20
	41
	75,5
	ІІІ

	2
	Тирнавська Єлизавета Дмитрівна
	м.Полтава

Комунальний заклад „Полтавська гімназія № 6 Полтавської міської ради Полтавської області”
	17
	10
	38
	65
	

	3
	Мамай Євгеній Олександрович 
	м.Полтава

Полтавська гімназія №33 Полтавської міської ради Полтавської області
	19
	6
	42
	67
	

	4
	Матвієнко Назар

Володимирович
	м. Лубни

Лубенський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 Лубенської міської ради Полтавської області
	19
	12
	44
	75
	ІІІ

	5
	Кононович Софія

Борисівна
	м. Лубни

Лубенська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської ради Полтавської області
	20
	7
	44
	71
	

	6
	Петренко Вероніка

Сергіївна 
	м.Кременчук

Кременчуцький ліцей №4 „Кремінь” Кременчуцької міської ради Полтавської області
	18
	31
	44
	93
	І

	7
	Ткаченко Руслана

Сергіївна
	м.Кременчук

Кременчуцький ліцей №11 „Гарант” Кременчуцької міської ради Полтавської області
	15
	15
	38
	68
	

	8
	Пацюк Олександр

Олегович
	Староіржавецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Оржицької районної ради Полтавської області
	4,2
	-
	-
	4,2
	


